CTY CP CBTS & XNK CÀ MAU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------------------------

     Cà Mau, ngày 01  tháng 04 năm  2015

                  Số: 04 /CMX
          (V/v: Gia hạn thời gian tổ chức
Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2015)

Kính gửi:   -  Sở Kế Hoạch & Đầu tư tỉnh Cà Mau

-  Ủy ban Chứng Khoán Nhà nước

-  Sở Giao Dịch Chứng khoán Tp. Hồ Chí Minh

Tên tổ chức niêm yết:  Công ty cổ phần Chế biến thủy sản và Xuất nhập khẩu Cà Mau

Địa chỉ trụ sở chính  :  Số 333 Cao Thắng, khóm 7, phường 8, Tp. Cà Mau, Tỉnh Cà Mau

Điện thoại      :0780. 3831608 - Fax: 0780. 3580827 - Website: www.camimex.com.vn

Mã chứng khoán     :  CMX

Theo quy định của Luật doanh nghiệp hiện hành thì thời gian tổ chức Đại hội đồng
cổ đông thường niên trong thời hạn 04 tháng kể từ ngày kết thúc năm tài chính.

Công ty dự kiến tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2015 vào tháng 04
năm 2015. Tuy nhiên, do công ty đang phải tập trung vào các hoạt động sản xuất kinh
doanh để kịp tiến độ theo kế hoạch đã đề ra, đồng thời các điều kiện chuẩn bị cho công
tác tổ chức đại hội đồng cổ đông cũng chưa đầy đủ, nên không thể thu xếp tổ chức được
Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2015 theo quy định.

Bằng văn bản này, Công ty CP CBTS & XNK Cà Mau kính trình quý cơ quan các
cấp, cho phép chúng tôi được gia hạn tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm
2015 tổ chức trong khoảng thời gian của tháng 06 năm 2015. Thời gian và địa điểm tổ
chức Đại hội sẽ được công ty thông báo cụ thể đến các cơ quan quản lý và quý cổ đông
công ty trong thời gian tới.

Trân trọng!
 CÔNG TY CP CBTS & XNK CÀ MAU
 T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Nơi nhận:

- Như k/gửi;
- Lưu VT/ HĐQT/Ban KS

		2015-04-01T15:32:57+0700
	CÔNG TY CP CHẾ BIẾN THỦY SẢN VÀ XUẤT NHẬP KHẨU CÀ MAU